e lateral a sudoeste, por 35,00m, confronta
com o lote 6. Com a seguinte benfeitoria: uma casa de construção mista, designada para Cns de residenciais, com área de 161,58m², em regular estado de
conservação. Tudo conforme matrícula 12.572 do RI de Nova Petrópolis. Ocupado. Avaliação: 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais) em 08 de abril de
2019. Conforme penhora em 24/11/2017. AVALIAÇÃO: R$ 290.000,00 Observações: Norton Jochims Fernandes, Leiloeiro OCcial, devidamente autorizado
pela Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da Vara Judicial do Foro Comarca de Nova Petrópolis, venderá em público leilão em dia, hora e local mencionados, o bem

[...]

e lateral a sudoeste, por 35,00m, confronta com o lote 6. Com a seguinte benfeitoria: uma casa de construção mista, designada
para Cns de residenciais, com área de 161,58m², em regular estado de conservação. Tudo conforme matrícula 12.572 do RI de Nova Petrópolis. Ocupado.
Avaliação: 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais) em 08 de abril de 2019. Conforme penhora em 24/11/2017. Caso não vendido, irá novamente a leilão:
SEGUNDO LEILÃO dia 04 de NOVEMBRO de 2021, às 11 horas, on-line no site www.grandesleiloes.com.br, pela melhor oferta, não vil. INTIMAÇÃO: Ficam